
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про зміну назви Котовського медичного училища
 

      Відповідно до пункту 20 частини 1 статті  43, частини 4 статті  60 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 83, 88, 90 Цивільного
кодексу України, статті 78 Господарського кодексу України, Закону України «Про
державну  реєстрацію  юридичних  осіб,  фізичних  осіб  -  підприємців  та
громадських формувань», рішення обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V
«Про майно спільної власності  територіальних громад сіл, селищ, міст області,
управління яким здійснює обласна рада», враховуючи Постанову Верховної Ради
України від 12 травня 2016 року      № 1353-VIII «Про перейменування деяких
населених пунктів», обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Змінити  назву  Котовського  медичного  училища  на  Медичне  училище
ім. В.О. Жуковського. 

2.  Затвердити  статут  Медичного  училища  ім.  В.О.  Жуковського  згідно  з
додатком. 

3. Доручити директору Медичного училища ім. В.О. Жуковського у місячний
термін  забезпечити  державну  реєстрацію  статуту  відповідно  до  чинного
законодавства України.

 4.  Контроль  за  виконанням  рішення  обласної  ради  покласти  на  постійні
комісії  обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності
територіальних  громад  області  та  з  питань  охорони  здоров`я  та  соціальної
політики.

Голова обласної ради                                                                            А.І. Урбанський

23 грудня 2016 року
№ 302-VII

../../../../../../../../../../../wp-content/uploads/D1-302-VII.zip

